
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sepp 28,34 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sepp 108,34 16:00.00 8,861 8,66 4 4 10

2 Donald Tuch. 107,1 16:00.00 8,964 8,76 3 4 25

3 JeanPierre 106,86 16:00.00 8,984 8,667 6 2 16

4 Peter V. 106,82 16:00.00 8,987 8,696 6 3 18

5 Claus 106,57 16:00.00 9,008 8,8 2 4 26

6 Guido 105,43 16:00.00 9,106 8,803 8 4 22

7 Kalle 105,41 16:00.31 9,11 8,744 10 2 10

8 Ralf Pickert 104,52 16:00.13 9,186 8,838 9 2 18

9 Rudi Steiner 103,95 16:00.00 9,235 8,981 6 4 7

10 Jürgen Kriha 100,89 16:00.00 9,515 8,781 10 4 13

11 Edmund 100,01 16:00.94 9,608 9,123 11 4 13

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sepp 108,34 16:00.00 8,861

1 2 26 4:00.00 8,831 7

2 1 27 4:00.00 9,014 19

3 3 27 4:00.00 8,672 17

4 4 28,34 4:00.00 8,66 10

2 Donald Tuch. 107,1 16:00.00 8,964

1 1 26 4:00.00 9,03 24

2 3 27 4:00.00 8,823 12

3 4 27 4:00.00 8,76 25

4 2 27,1 4:00.00 8,819 14

3 JeanPierre 106,86 16:00.00 8,984

5 4 26 4:00.00 8,697 17

6 2 28 4:00.00 8,667 16

7 1 26 4:00.00 8,933 18

8 3 26,86 4:00.00 8,826 11

4 Peter V. 106,82 16:00.00 8,987

5 1 25 4:00.00 8,943 5

6 3 27 4:00.00 8,696 18

7 4 27 4:00.00 8,705 17

8 2 27,82 4:00.00 8,748 22

5 Claus 106,57 16:00.00 9,008

1 3 26 4:00.00 8,882 15

2 4 27 4:00.00 8,8 26

3 2 27 4:00.00 8,873 25

4 1 26,57 4:00.00 9,052 22



6 Guido 105,43 16:00.00 9,106

5 2 26 4:00.00 8,899 6

6 1 26 4:00.00 9,152 19

7 3 26 4:00.00 8,948 20

8 4 27,43 4:00.00 8,803 22

7 Kalle 105,41 16:00.31 9,11

9 4 26 4:00.31 8,744 17

10 2 26 4:00.00 8,744 10

11 1 26 4:00.00 9,024 8

12 3 27,41 4:00.00 8,859 15

8 Ralf Pickert 104,52 16:00.13 9,186

9 2 25 4:00.00 8,838 18

10 1 27 4:00.00 9,015 15

11 3 26 4:00.13 8,865 4

12 4 26,52 4:00.00 8,855 20

9 Rudi Steiner 103,95 16:00.00 9,235

5 3 25 4:00.00 9,041 3

6 4 27 4:00.00 8,981 7

7 2 26 4:00.00 9,049 15

8 1 25,95 4:00.00 9,23 2

10 Jürgen Kriha 100,89 16:00.00 9,515

9 3 24 4:00.00 8,839 3

10 4 25 4:00.00 8,781 13

11 2 26 4:00.00 8,784 13

12 1 25,89 4:00.00 9,045 22

11 Edmund 100,01 16:00.94 9,608

9 1 24 4:00.00 9,429 21

10 3 25 4:00.00 9,196 9

11 4 25 4:00.00 9,123 13

12 2 26,01 4:00.94 9,189 4

Spurübersicht

1 2 3 4

Sepp 27,00R 26,00R 27,00R 28,34R

Donald Tuch. 26,00R 27,10R 27,00R 27,00R

JeanPierre 26,00R 28,00R 26,86R 26,00R

Peter V. 25,00R 27,82R 27,00R 27,00R

Claus 26,57R 27,00R 26,00R 27,00R

Guido 26,00R 26,00R 26,00R 27,43R

Kalle 26,00R 26,00R 27,41R 26,00R

Ralf Pickert 27,00R 25,00R 26,00R 26,52R

Rudi Steiner 25,95R 26,00R 25,00R 27,00R

Jürgen Kriha 25,89R 26,00R 24,00R 25,00R

Edmund 24,00R 26,01R 25,00R 25,00R


